
よていこんだて表 ＮＯ  1

(黄) 1 こ (黄) 75 ｇ (黄) 68 ｇ (黄) 1 こ (黄) 72 ｇ
(赤) 1 本 (赤) 1 本 (黄) 7 ｇ (赤) 1 本 (緑) 9 ｇ
(黄) 25 ｇ (赤) 10 ｇ (赤) 1 本 (緑) 50 ｇ 0.5 ｇ
(黄) 0.1 ｇ (緑) 30 ｇ (黄) 5 ｇ (赤) 10 ｇ (赤) 1 本
(赤) 15 ｇ (緑) 10 ｇ (赤) 10 ｇ (緑) 10 ｇ (赤) 10 ｇ
(赤) 15 ｇ (赤) 0.3 ｇ (緑) 0.4 ｇ (緑) 6 ｇ (緑) 7 ｇ
(緑) 0.2 ｇ (緑) 20 ｇ (緑) 15 ｇ (緑) 0.05 ｇ (黄) 3 ｇ
(緑) 30 ｇ (赤) 7 ｇ (緑) 30 ｇ 6 ｇ (緑) 0.5 ｇ
(緑) 6 ｇ (赤) 1.3 ｇ (緑) 8 ｇ 3.3 ｇ (緑) 10 ｇ
(緑) 20 ｇ 2.5 ｇ 1.5 ｇ 0.25 ｇ (緑) 30 ｇ
(緑) 20 ｇ 110 ｇ 2.2 ｇ 0.02 ｇ 5 ｇ

14 ｇ (赤) 1 こ 0.4 ｇ 110 ｇ 0.3 ｇ
0.4 ｇ 1.2 ｇ 0.02 ｇ (赤) 34 ｇ 0.3 ｇ

(黄) 0.8 ｇ 0.3 ｇ 6 ｇ (赤) 15 ｇ 2.7 ｇ
1.4 ｇ 0.01 ｇ 105 ｇ (緑) 40 ｇ 105 ｇ
0.28 ｇ (黄) 2.4 ｇ (赤) 27 ｇ (緑) 10 ｇ (赤) 1 枚
0.02 ｇ 1.2 ｇ (緑) 0.14 ｇ (緑) 10 ｇ
0.01 ｇ 2.4 ｇ (緑) 0.35 ｇ 5.9 ｇ (黄) 3 ｇ

8 ｇ 0.6 ｇ (緑) 30 ｇ 3 ｇ (緑) 0.3 ｇ
(赤) 7.2 ｇ 11 ｇ (緑) 30 ｇ 0.1 ｇ (緑) 2 ｇ
(赤) 9 ｇ (緑) 1 ｇ (緑) 14 ｇ 0.6 ｇ (緑) 2.5 ｇ
(緑) 14 ｇ (黄) 0.8 ｇ (緑) 4 ｇ 2 ｇ (緑) 2.5 ｇ
(緑) 4 ｇ (黄) 1.75 ｇ 0.05 ｇ (黄) 0.5 ｇ
(緑) 4.5 ｇ 2.4 ｇ (赤) 1 枚 (黄) 2 ｇ
(緑) 4.5 ｇ (赤) 4.2 ｇ 3 ｇ

1.4 ｇ 2 ｇ 酢 2.5 ｇ
1.2 ｇ (黄) 1.4 ｇ 水 4 ｇ

(黄) 0.9 ｇ 0.02 ｇ (緑) 1 こ
(黄) 0.27 ｇ 0.3 ｇ
(黄) 0.2 ｇ

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

551 25 608 25.6 526 22.9 549 28.1 536 21.6

(黄) 1 こ (黄) 75 ｇ (黄) 75 ｇ (黄) 75 ｇ (黄) 64 ｇ
(赤) 1 本 (赤) 1 本 (赤) 1 本 (赤) 1 本 (赤) 1 本
(赤) 10 ｇ (赤) 14 ｇ (赤) 10 ｇ (赤) 7 ｇ (赤) 30 ｇ
(黄) 5 ｇ (緑) 25 ｇ (緑) 25 ｇ (赤) 15 ｇ 0.05 ｇ
(緑) 10 ｇ (緑) 10 ｇ (赤) 10 ｇ (赤) 20 ｇ 0.01 ｇ
(緑) 40 ｇ (緑) 18 ｇ (緑) 10 ｇ (緑) 25 ｇ 0.15 ｇ
(緑) 10 ｇ (緑) 5 ｇ (緑) 22 ｇ (緑) 10 ｇ 0.03 ｇ
(緑) 15 ｇ (緑) 10 ｇ (緑) 5 ｇ (緑) 5 ｇ (緑) 5 ｇ

6 ｇ (緑) 0.1 ｇ (赤) 7 ｇ 7 ｇ (緑) 0.5 ｇ
0.4 ｇ (黄) 1 ｇ (赤) 1.4 ｇ 2.7 ｇ (緑) 0.3 ｇ
0.02 ｇ 0.4 ｇ 2.5 ｇ 0.2 ｇ (緑) 30 ｇ

2 ｇ 1.4 ｇ 100 ｇ 0.01 ｇ (緑) 30 ｇ
100 ｇ 0.5 ｇ (赤) 1 こ (黄) 0.5 ｇ (緑) 15 ｇ

(赤) 1 こ 0.5 ｇ (緑) 25 ｇ 100 ｇ (緑) 20 ｇ
(黄) 5 ｇ (黄) 0.5 ｇ (緑) 7 ｇ (赤) 30 ｇ 15.5 ｇ
(黄) 5 ｇ (緑) 3 ｇ (赤) 20 ｇ 1 ｇ

1 こ 100 ｇ 1 ｇ (緑) 10 ｇ 0.02 ｇ
(赤) 1 こ (赤) 60 ｇ 1 ｇ (緑) 12 ｇ 1.1 ｇ

1.1 ｇ 0.7 ｇ (赤) 0.2 ｇ 82 ｇ
1.9 ｇ (赤) 0.3 ｇ 0.1 ｇ (黄) 19 ｇ

(緑) 1.1 ｇ 0.01 ｇ (緑) 19 ｇ
0.03 ｇ 2.2 ｇ (緑) 19 ｇ
0.1 ｇ (黄) 0.6 ｇ (黄) 19 ｇ

0.01 ｇ (黄) 0.6 ｇ
(黄) 10 ｇ 7 ｇ
(黄) 6 ｇ (黄) 1 こ

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

611 25.3

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

エネルギー
(ｷﾛｶﾛﾘｰ）

たんぱく質
（ｸﾞﾗﾑ）

630 26.4 683 27.1 604 24.9 627 27.8 621 17.6
精白米は城陽産ヒノヒカリを使用しています。

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ）

22 28.6 23.7 18.3 18.6

サーモンフライ

栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ）

22.8

ハンバーグ(ケチャップソース)

栄養量
脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

米油（揚げ油） シークワ―サータルト

(30g)

こしょう でんぷん

しょうが こしょう みかん缶

米粉 水

ガーリック 淡口しょうゆ パイン(シロップ漬け)

塩 ごま油 星型ナタデココ

（ケチャップソース） 酒 みりん 花かつお 水
（80g） 濃口しょうゆ きざみのり 塩 新カクテルゼリー

タルタルソース 冷凍ブイヨン(ﾁｷﾝ） 人参 豚肉厚めスライス トマトケチャップ

ハンバーグ
水 濃口しょうゆ 人参 ガラムマサラ
鶏肉もも（唐揚げ大） 淡口しょうゆ ゴーヤ ウスターソース

（ノンエッグ･8g）

サーモンフライ 酒 キャベツ 水 なす
米油（揚げ油） ごま油 きゅうり 絹厚揚げ(冷凍） アレルゲンフリーカレーフレーク

淡口しょうゆ 淡口しょうゆ 水 こしょう 玉ねぎ
水 チゲ鍋の素 さば(一汐・40g) でんぷん 人参

塩 白いりごま こうじみそ 淡口しょうゆ おろしにんにく
こしょう 塩 削り節 塩 かぼちゃ

キャベツ 白菜キムチ 青ねぎ 青ねぎ セロリ
冷凍ブイヨン(ﾁｷﾝ） おろしにんにく 中辛みそ 冷凍ブイヨン(ﾁｷﾝ） しょうが

玉ねぎ 緑豆もやし 人参 玉ねぎ カレー粉
(冷)ホールコーン にら 玉ねぎ 人参 ローレル

ＡＢＣマカロニ 玉ねぎ とうがん 鶏肉 塩
人参 人参 （冷）油揚げ 冷凍液卵 こしょう

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ショルダーベーコン 豚肉スライス 鶏肉 もずく(冷凍） 豚肉ミンチ

バーガーパン 精白米 精白米 精白米 アルファ化米
食品名 1人分量 食品名 1人分量 食品名 1人分量 食品名 1人分量 食品名 1人分量

ハンバーグ（ケチャップソース） いそか和え シークヮーサータルト

ABCスープ キムチスープ 冬瓜のみそ汁 もずくと卵のスープ 夏野菜カレー
サーモンフライ 鶏肉の唐揚げ さばの塩焼き ゴーヤチャンプルー キラ星ポンチ

バーガーパン ごはん ごはん ごはん ごはん
牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ）

18.9 21 13.1 23.6 13

7月8日(月) 7月9日(火) 7月10日(水) 7月11日(木) 7月12日(金)

栄養量
脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

脂　肪
（ｸﾞﾗﾑ） 栄養量

三温糖 トウバンジャン

ポケットのような形
かたち

のピタパ

ンにキーマカレーとスライス

チーズをはさんで食
た

べよう！米油 プチドリップ
白いりごま

(冷)ホールコーン 赤みそ
濃口しょうゆ アップルソース
酢 白いりごま

キャベツ でんぷん 青ねぎ 冷凍ブイヨン(ﾁｷﾝ）

きゅうり 三温糖 ガーリック
人参 濃口しょうゆ スライスチーズ(20g)

水 酒 玉ねぎ トマトケチャップ
大豆（ドライパック） 水 キャベツ 塩
ツナ(ノンオイル) しょうが 緑豆もやし カレー粉

こしょう みりん おろしにんにく トマト水煮
米油（揚げ油）オールスパイス 濃口しょうゆ しょうが ウスターソース

（フィレ･20g）

ウスターソース こしょう 水 玉ねぎ 水
塩 上白糖 豚肉スライス 人参 粉付とびうお無塩

赤ワイン 酒 こしょう 豚肉ミンチ 塩
三温糖 塩 冷凍ブイヨン(ﾁｷﾝ） (乾)レンズ豆 削り節

トマト 水 淡口しょうゆ こしょう 淡口しょうゆ
トマトケチャップ 鶏もも皮つき(60g) 塩 水 みりん

マッシュルーム こうじみそ にら 淡口しょうゆ 人参
なす 削り節 濃口しょうゆ 塩 玉ねぎ

おろしにんにく 玉ねぎ 人参 パセリ ビーフン
玉ねぎ 中辛みそ 玉ねぎ 冷凍ブイヨン(ﾁｷﾝ） 干ししいたけ

牛肉ミンチ 人参 鶏肉 人参 鶏肉
豚肉ミンチ 干しわかめ しょうが (冷)ホールコーン オクラ

ペンネ （冷）油揚げ 牛乳 玉ねぎ 塩
米油 かぼちゃ ワンタン ショルダーベーコン 牛乳

牛乳 牛乳 麦 牛乳 (冷)ホールコーン

食品名 1人分量 食品名 1人分量 食品名 1人分量 食品名 1人分量 食品名 1人分量
小型パン 精白米 精白米 ピタパン 精白米

牛乳
夏野菜のペンネ かぼちゃのみそ汁 ワンタンスープ オニオンスープ 七夕汁

しょうが

海と畑のサラダ 鶏肉のみたらし焼き ポークプルコギ丼 キーマカレー とびうおのさっぱりソース

スライスチーズ 冷凍みかん

青ねぎ

濃口しょうゆ
上白糖
ごま油
パプリカ(黄)
パプリカ(赤)

冷凍みかん

 自分
じ ぶ ん

が選
えら

んだおかずを

バーガーパンにはさんで食
た

べよう！

7月
城陽市立学校給食センター　　小学校

7月1日(月) 7月2日(火) 7月3日(水) 7月4日(木) 7月5日(金)
小型パン ごはん 麦ごはん ピタパン とうもろこしごはん
牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

城陽市のHPに
毎日の給食写真を
のせています♪

城陽市の人参・玉ねぎ・

トマト・キャベツを使用！

七夕献立

和食を楽しむ献立

新メニュー

セレクト給食

城陽市の人参を使用！

城陽市の玉ねぎ・青ねぎ・

人参を使用！
城陽市の人参・玉ねぎ・

青ねぎを使用！

城陽市の人参を使用！ 城陽市の人参を使用！ 城陽市の青ねぎを使用！

城陽市の青ねぎ・

人参を使用！

城陽市の

人参・なすを使用！



 

 

 

 

 


